
 

 

Российская Федерация 

Р Е Ш Е Н И Е 
Думы города Пятигорска 

Ставропольского края 
 

О награждении медалью «За заслуги перед городом Пятигорском» Кайшева 

Владимира Григорьевича 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением о 

медали «За заслуги перед городом Пятигорском», утвержденным решением 

Думы города Пятигорска от 26 марта 2020 года № 13-45 РД, решением 

Комиссии по рассмотрению документов кандидатов о награждении медалью 

«За заслуги перед городом Пятигорском» (протокол заседания комиссии от 22 

декабря 2022 года № 1), 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За вклад в отечественную аграрную науку, за содействие в 

поддержке культуры и социальной сферы  города-курорта Пятигорска, за 

добросовестный и многолетний труд наградить Кайшева Владимира 

Григорьевича медалью «За заслуги перед городом Пятигорском». 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию города Пятигорска. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель 

Думы города Пятигорска                  Л.В. Похилько 

 

 

21 февраля 2023 г. 

№ 13-23 ГД 


